ГЕРБ

Российская Федерация

Всеволожский муниципальный  район

Ленинградской области

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.08.2018 Г.                                                                                          №  400
д. Куйвози

Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на территории

муниципального образования «Куйвозовское
сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области на III квартал 2018 года

     В соответствии с методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, в рамках реализации подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области», государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области, утвержденными Распоряжением Правительства Ленинградской области от 04 декабря 2015 года № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение», администрация муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на III квартал 2018 года в размере 45 685,00 (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек).
     2. Для расчета норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области», государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на III квартал 2018 года применять показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, установленной для Ленинградской области федеральным органом  исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации в размере 45 685,00 руб. (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Куйвозовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет www.adm-kyivozy.ru.
     4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Р. Бабиков